様式第2号(第8条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　(事業者)
　　名称
　　代表者役職・氏名　　　　　　　　様

身延町長

民間事業者に対する新型コロナウイルス感染症拡大防止事業費補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付で交付申請のあった、身延町民間事業者に対する新型コロナウイルス感染症拡大防止事業費補助金については、次のとおり決定したので、身延町民間事業者に対する新型コロナウイルス感染症拡大防止事業費補助金交付要綱第8条の規定により通知します。

　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円